
  
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 31.03.2025 року №69

Про затвердження акта 
комісійного розгляду 

        Відповідно  до  статей  30  та 52  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування в Україні”,  враховуючи  розпорядження Збаразького міського 
голови від 30.04.2024  № 94, пропозиції членів виконкому, розглянувши акти, 
керуючись Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком 
міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити Акт комісійного розгляду від 20.03.2025  щодо погодження 
межі земельної ділянки по вул.______________ в  с. Чернихівці (додається).

1.1. Погодити межу земельної ділянки по _____________ в  с. Чернихівці з 
суміжною земельною ділянкою за адресою вул. ______________ с. Чернихівці.

2. Затвердити Акт комісійного розгляду від 21.03.2025 щодо встановлення 
та погодження меж земельних ділянок по ____________ в с.Колодне (додається).

2.1. Встановити та погодити межі земельної ділянки по ______________ в 
с.Колодне з суміжними земельними ділянками по вул. _______________.

3. Затвердити Акт комісійного розгляду від 21.01.2025 щодо встановлення 
та  погодження  меж  земельних  ділянок  по  вул._____________ в  с.Колодне 
(додається).

3.1.  Встановити  та  погодити  межі  земельної  ділянки  по 
вул._______________ в  с.Колодне.

4.   Затвердити Акт комісійного розгляду від 21.03.2025  щодо визначення 
об’єктів  нерухомого  майна  на  земельній  ділянці  по  вул.  _______________  в 
с.Колодне (додається).

4.1. Погодити рекомендації Комісії з розгляду земельних спорів, надані в 
Акті обстеження.

Збаразький міський голова                                                   Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ
     


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


